
S R E D N J A   Š K O L A 
  DR. ANTUNA BARCA 
        CRIKVENICA  
Zidarska 4, 51260 CRIKVENICA 

 
KLASA: 400-02/15-01/06 
URBROJ: 2107-30-02-15-02 
 
tel.: (051)  241-202; 784-211 
fax: (051)  781-044 
e-mail: abc@ss-abarca-crikvenica.skole.hr  
 

Crikvenica, 17. rujna 2015. godine 
 

 

 

 

 Na osnovi članka  74. Statuta Srednje škole dr. Antuna Barca Crikvenica, 
Školski obor Srednje škole dr. Antuna Barca Crikvenica na sjednici održanoj 17. rujna 
2015. godine donosi 
 
 
 
 

O D L U K U 
 
 
 

1. Prihvaćaju se II. izmjene i dopune Financijskog plana Srednje škole dr. Antuna 
Barca Crikvenica za 2015. godinu. 

 
2. Izmjene i dopune Financijskog plana Škole sastavni su dio ove Odluke. 

 
 
 
 
 
        Predsjednica Školskog odbora 
 
                                                                                      Mirna Polić Malnar, prof.  
 
 
         
 
 
 

 

mailto:abc@ss-abarca-crikvenica.skole.hr

